
UCHWAŁA NR XLII/209/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 800.000,00 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 800.000,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 800.000,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 19.000,00, z tego: 

1) Zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 19.000,00 zł, z tego: 

a) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 19.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 819.000,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 819.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2021 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/155/20 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2021 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 64.254.786,49 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 59.612.986,49 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 4.641.800,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 65.665.109,49 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 58.872.959,25 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 6.792.150,24 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 1.410.323,00 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.030.459,00 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 2.620.136,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B65AE-7108-4616-A061-22A93308BFC9. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B65AE-7108-4616-A061-22A93308BFC9. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 800 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 800 000,00

0,00 0,00

0,00 800 000,00

razem: 0,00 800 000,00

0,00 0,00

0,00 800 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 454 786,49 64 254 786,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 3 841 800,00 4 641 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 800 000,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 800 000,00

bieżące 59 612 986,49 59 612 986,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/209/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 23 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B65AE-7108-4616-A061-22A93308BFC9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 120 228,19 300 743,00 300 743,00 0,00 300 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 485,19 819 485,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 000,00 757 000,00 0,00 0,00

1 877 228,19 300 743,00 300 743,00 0,00 300 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 485,19 1 576 485,19 0,00 0,00

1 055 985,19 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 485,19 819 485,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 000,00 757 000,00 0,00 0,00

1 812 985,19 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 485,19 1 576 485,19 0,00 0,00

819 485,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 485,19 819 485,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 000,00 757 000,00 0,00 0,00

1 576 485,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 485,19 1 576 485,19 0,00 0,00

19 428 525,00 19 128 525,00 17 634 373,00 14 854 697,00 2 779 676,00 1 446 400,00 47 752,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-169 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

19 471 525,00 19 109 525,00 17 615 373,00 14 854 697,00 2 760 676,00 1 446 400,00 47 752,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00

12 305 637,99 12 305 637,99 12 271 344,99 10 320 271,00 1 951 073,99 0,00 34 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

12 410 637,99 12 305 637,99 12 271 344,99 10 320 271,00 1 951 073,99 0,00 34 293,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

5 999 521,00 5 699 521,00 4 242 442,00 3 768 603,00 473 839,00 1 445 200,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-169 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

5 937 521,00 5 680 521,00 4 223 442,00 3 768 603,00 454 839,00 1 445 200,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00

64 865 109,49 58 891 959,25 35 885 138,66 23 425 451,81 12 459 686,85 4 897 462,40 17 969 358,19 0,00 0,00 140 000,00 5 973 150,24 5 973 150,24 0,00 0,00

-169 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

969 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 000,00 969 000,00 0,00 0,00

65 665 109,49 58 872 959,25 35 866 138,66 23 425 451,81 12 440 686,85 4 897 462,40 17 969 358,19 0,00 0,00 140 000,00 6 792 150,24 6 792 150,24 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/209/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 23 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B65AE-7108-4616-A061-22A93308BFC9. Podpisany Strona 1



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 1 576 485,19     776 485,19        800 000,00        

60016 Drogi publiczne gminne 1 576 485,19         776 485,19            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 485,19            776 485,19               

Przebudowa ul. Bielawskiej w Chojnowie z budową parkingów i chodników wraz z 

wykonaniem sieci oświetlenia ulicznego, przykanalików kanalizacji deszczowej, 

przełożeniem istniejącego hydrantu

1 478 562,51            678 562,51               800 000,00            

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej - roboty dodatkowe 34 772,68                 34 772,68                 

Budowa przejścia dla pieszych przy ul. Dąbrowskiego w Chojnowie 63 150,00                 63 150,00                 

700 Gospodarka Mieszkaniowa 178 000,00        178 000,00        

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 178 000,00            178 000,00            

6210
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
178 000,00               178 000,00               

Wymiana odcinków sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej 

ul. Bogusławskiego i sieci wodociągowej ul. Zapolskiej w Chojnowie
100 000,00              100 000,00              

Wymiana okien w zasobie komunalnym 50 000,00                50 000,00                

PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA CHOJNOWA NA 2021 R.

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/209/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 23 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B65AE-7108-4616-A061-22A93308BFC9. Podpisany Strona 1



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Roboty rozbiórkowe budynków gospodarczych 28 000,00                28 000,00                

750 Administracja publiczna 98 000,00          98 000,00          

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 000,00              98 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00                 65 000,00                 

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w Urzędzie Miejskim w Chojnowie 65 000,00                 65 000,00                 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00                 33 000,00                 

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu Miejskiego w Chojnowie 33 000,00                 33 000,00                 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 000,00          54 000,00          

75404 Komedy wojewódzkie Policji 21 000,00              21 000,00              

6170
Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych
21 000,00                 21 000,00                 

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla 

komendy Miejskiej Policji w Legnicy
21 000,00                 21 000,00                 

75414 Obrona cywilna 13 000,00              13 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00                 13 000,00                 

Zakup centrali do radiowego włączania syren alarmowych 13 000,00                 13 000,00                 

75495 Pozostała działalność 20 000,00              20 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00                 20 000,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B65AE-7108-4616-A061-22A93308BFC9. Podpisany Strona 2



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Rozbudowa monitoringu miejskiego w rynku i Parku Śródmiejskim w Chojnowie 20 000,00                 20 000,00                 

758 Różne rozliczenia 166 491,00        166 491,00        

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 491,00            166 491,00            

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 166 491,00               166 491,00               

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego 100 000,00               100 000,00               

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 66 491,00                 66 491,00                 

801 Oświata i wychowanie 362 000,00        362 000,00        

80101 Szkoły podstawowe 105 000,00            105 000,00            

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00               105 000,00               

Remont dachu budynku szkoły podstawowej nr 3 w Chojnowie 105 000,00               105 000,00               

80104 Przedszkola 257 000,00            257 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00               257 000,00               

Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w 

Chojnowie -zabezpieczenie pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
150 000,00               150 000,00               

Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w 

Chojnowie -zabezpieczenie pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
-                            -                            

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Przedszkolu nr 1 w Chojnowie- projekt 5 000,00                  5 000,00                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B65AE-7108-4616-A061-22A93308BFC9. Podpisany Strona 3



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Remont pomieszczeń sanitarnych oraz instalacji wodno-kanalizacyjnej i c.o w 

Przedszkolu nr 1 w Chojnowie
82 000,00                 82 000,00                 

Remont szatni w Przedszkolu nr 1 w Chojnowie 20 000,00                 20 000,00                 

851 Ochrona zdrowia 122 075,05        122 075,05        

85141 Ratownictwo medyczne 15 575,05              15 575,05              

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
15 575,05              15 575,05                 

Dofinansowanie zakupu tabletów wykorzystywanych przez Zespoły Ratownictwa Medycznego 

Pogotowia Ratunkowego w Legnicy
15 575,05              15 575,05                     

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 500,00            106 500,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00               106 500,00               

BUDOWA PLACÓW ZABAW DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 106 500,00               106 500,00               

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00        100 000,00        

85395 Pozostała działalność 100 000,00            100 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00               100 000,00               

Budowa Centrum Integracji Społecznej (CIS) w Chojnowie - projekt 100 000,00              100 000,00              

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 636 959,00     895 500,00        -                      -                      733 880,00        1 007 579,00     

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 165 079,00         707 500,00            -                         -                         450 000,00            1 007 579,00         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 165 079,00            707 500,00               450 000,00            1 007 579,00         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B65AE-7108-4616-A061-22A93308BFC9. Podpisany Strona 4



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji 

Uzdatniania Wody w Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa 

drogi dojazdowej

515 079,00               7 500,00                507 579,00            

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach Leśnej i 

Wrzosowej w Chojnowie
700 000,00               700 000,00               

Modernizacja oczyszczalni ścieków 450 000,00               450 000,00            

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 

dla planowanego zespołu domów jednorodzinnych przy ul. Sikorskiego w Chojnowie
500 000,00               500 000,00            

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 168 000,00            168 000,00            

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

168 000,00               168 000,00               

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła opartych na paliwie stałym na proekologiczne 

w lokalach mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze mieszkalnym na terenie 

miasta Chojnowa

168 000,00               168 000,00               

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 283 880,00            283 880,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 880,00               283 880,00               

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Andersa- Gen.Stanislawa Maczka 60 000,00                 60 000,00                 

Budowa oświetlenia drogowego ul. Legnickiej 223 880,00               223 880,00            

90095 Pozostała działalność 20 000,00              20 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00                 20 000,00                 

Rewitalizacja Parku Piastowskiego w Chojnowie - projekt 20 000,00                 20 000,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B65AE-7108-4616-A061-22A93308BFC9. Podpisany Strona 5



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

926 Kultura fizyczna 1 498 140,00     1 498 140,00     

92601 Obiekty sportowe 1 498 140,00         1 498 140,00         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 140,00            1 498 140,00            

Budowa terenu rekreacyjnego - Skateparku i Pumptucka wraz z dojściami i elemntami 

małej architektury
1 498 140,00            1 498 140,00            

6 792 150,24     4 250 691,24     -                      -                      1 533 880,00     1 007 579,00     OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B65AE-7108-4616-A061-22A93308BFC9. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLII/209/21 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 23 czerwca 2021 r.

Uchwałą Nr XLII/209/21 z dnia 23 czerwca 2021 r. dokonano następujących zmian w budżecie Miasta

Chojnowa, w tym:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok o kwotę 800.000,00 zł, z tego:

-w rozdziale 75816 § 6290 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 800.000,00 zł, (środki pochodzą z
Funduszu COVID-19 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych).

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok o kwotę 800.000,00 zł, z tego:

a) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 19.000,00 zł, tj.:
- w rozdziale 80104 § 4270 w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie zmniejsza się wydatki
o kwotę 19.000,00 zł;

b) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 819.000,00 zł

- w rozdziale 60016 § 6050 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 800.000,00 zł na
zadaniu pn. „Przebudowa ul .Bielawskiej w Chojnowie z budową parkingów i chodników wraz z
wykonaniem sieci oświetlenia ulicznego, przykanalików kanalizacji deszczowej, przełożeniem
istniejącego hydrantu- środki pochodzą z Funduszu COVID-19- Rządowy Fundusz Inwestycji
Lokalnych), jednocześnie zmniejszając środki gminy na tym zadaniu o kwotę 43.000,00 zł;

- w rozdziale 80101 § 6050 w Urzędzie Miejskim w Chojnowie wprowadza się zadanie pn.: „Remont
dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Chojnowie” na kwotę 105.000,00 zł;

- w rozdziale 80104 § 6050 w Urzędzie Miejskim w Chojnowie zmniejsza się wydatki na zadaniu pn.:
„ Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie-
zabezpieczenie pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ” o kwotę 150.000,00 zł;

- w rozdziale 80104 § 6050 w Urzędzie Miejskim w Chojnowie wprowadza się zadanie pn: „Budowa
boiska wielofunkcyjnego przy Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie- projekt” na kwotę 5.000,00
zł;

- w rozdziale 80104 § 6050 w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie wprowadza się zadanie pn:
„Remont pomieszczeń sanitarnych oraz instalacji wodno-kanalizacyjnej i c.o w Przedszkolu
Miejskim nr 1 w Chojnowie” na kwotę 82.000,00 zł;

- w rozdziale 80104 § 6050 w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie wprowadza się zadanie pn.:
„Remont szatni w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie” na kwotę 20.000,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B65AE-7108-4616-A061-22A93308BFC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

